
　　　　　入札結果一覧

№ 結果

1 １落

2 １落

3 １落

4 １落

5 １落

6 １落

7 １落

8 １落

9 保留

10 １落

11 １落

12 １落

13 １落

落札金額

令和２年度　市道あけの平６－５６号線交通安全対策工事（交安補助）

落札業者

令和２年度　市道高屋敷１６－１号線外１路線車線分離標設置工事 ナンポ産業（株）

3,300,000令和元年度　明石台汚水中継ポンプ場擁壁設置工事（繰越）

令和２年度　市道大清水９－２号線社会実験に伴う可搬型ハンプ設置工事

1,189,000

ナンポ産業（株）

ニチレキ（株）宮城営業所

令和２年度　富谷宿観光交流ステーション案内看板等設置工事 ナンポ産業（株） 1,870,000

丸木医科器械（株）仙台支店令和２年度　富谷市立中学校GIGAスクール加速化事業用大型モニター等購入 8,544,000

4,000,000

令和２年度　市道穀田線法面補修工事 大川工業（株）

令和２年度　舗装構造調査業務委託

2,200,000

大川工業（株）

入札会場 富谷市役所３階会議室

開催日 令和2年10月2日

件　　名

交通施設工業（株）

1,244,800

1,500,000

令和２年度　（仮称）西成田会館備品購入 （有）アクティブ 1,099,000

令和２年度　富谷市総合運動公園舞台機構吊物照明装置保守点検業務 妙法産業（株） 1,355,000

令和２年度　市有林下刈等業務委託 黒川森林組合 980,000

令和２年度　市道あけの平１２－１号線湧水対策調査業務委託

令和２年度　清水仲地区雨水排水処理調査業務委託 （株）オオバ東北支店 1,700,000


