入札結果一覧

入札会場 富谷市役所3階会議室 開催日 令和2年10月2日

			州催日 月和2年10万2日	
No.	件名	結果	落札業者	落札金額
1	令和2年度 市道あけの平6-56号線交通安全対策工事(交安補助)	1落	ナンポ産業(株)	1,244,800
2	令和2年度 市道高屋敷16-1号線外1路線車線分離標設置工事	1落	ナンポ産業(株)	1,189,000
3	令和2年度 市道大清水9-2号線社会実験に伴う可搬型ハンプ設置工事	1落	交通施設工業(株)	1,500,000
4	令和2年度 富谷宿観光交流ステーション案内看板等設置工事	1落	ナンポ産業(株)	1,870,000
5	令和2年度 市道穀田線法面補修工事	1落	大川工業(株)	2,200,000
6	令和元年度 明石台汚水中継ポンプ場擁壁設置工事(繰越)	1落	大川工業(株)	3,300,000
7		1落	ニチレキ(株)宮城営業所	4,000,000
8		1落	(株)オオバ東北支店	1,700,000
9		保留		
10	令和2年度 市有林下刈等業務委託	1落	黒川森林組合	980,000
11	令和2年度 富谷市総合運動公園舞台機構吊物照明装置保守点検業務	1落	妙法産業(株)	1,355,000
12	令和2年度 (仮称)西成田会館備品購入	1落	(有)アクティブ	1,099,000
13	令和2年度 富谷市立中学校GIGAスクール加速化事業用大型モニター等購入	1落	丸木医科器械(株)仙台支店	8,544,000